coUeclori, 737.

CCLXX. Nonnullae doclaraliones super

visitalione parochialium occlesiarum

ad hospilale sancii Ioannis Hieroso-

lymitani perlinentium, per Ordina-

rios locorum, tamquam Sedis Apo-

stolicae delcgatos, facienda, 739.

CCLXXI. Dismembratio partis dioecesis

et redituum ab Ecclesia catbedrali

Ciusinensi, eoruiuque unio Ecclcsiae

cathedrali Castri Plebis, 740.

CCLXXII. Mandatur Inquisiloribus con-

tra haereticam pravilatem et loco-

rum Ordinariis ut eos
,
qui ad pre-

sbyleralus ordineni non j)romoti
,

missas celebrant vel sacramcntum

poenilentiae ministrant, pracvia de-

gradatione, Curiae saeculari , debi-

lis plectendos poenis, tradant, 750.

CCLXXIII. Odo decimas super fruclibus

beneficiorum ecclesiaslicorum in do-

minio Venctoium exislenlium im-

ponit prò eorum repubiica in subsi-

dium expcnsaruiM ImIIÌ ((inha Tur-

cas, 75 1.

CCIAMV. (;onrMmatio privilcfjiorum Iio-

spilalis Domus Dei Parisicnsis, cuni

noniiiillarum aliaruni y;raliarum con-

cessione, 757.

CCIAXV. Zcccbani pnblicatn in civilatc

Eerraricnsi instilni imiihìiiìi. In (|ua

cudantur monelae, |irarvia laciillalc

S. II. E. camcrarii, nccnon eiusdcm

comilalus legati, 7(il.

CCLWVI. Quod fralrcs Cappucini Ordi-

nis Miiioruin sanili Framisci a ^.'e-

ncrali ri delìnitoribus in Capitulo
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generali usque ad sequens CapituUim

deputali, saecularium utriusquc sexus

confessiones audirc valeant, 7C3.

CCLXXVIJ. Oppidum Medina del Campo,

nonnullaque loca, quae ad abbatem

eiusdem oppidi perlinebant, episcopi

Yallisoielani iurisdiclioni subiccla

declarantur, 76-4.

CCLXXVin. Episcopi eorumque ofTìciales

in parlibus Indiarum admonen-

lur ut proliciscenles ad parles del

Sur et alias regiones auxilium prae-

slent, 767.

CCLX.XIX. Moderalio constitutionum Si-

xti V qiioad nullitalem professionis

emittendac a novitiis Ordimnn re-

gularium, cum praefmilione poena-

runi contra superiores qui, non ser-

vala forma eis tradita , eos recepe-

rint: et decreta gencralia prò novi-

tiorum receplione , institulione et

educatione, 768.

Sequuntur decreta generalia ad no-

vitiorum recepì ionem, professioneni

et inslitulioncMi spcclanlia, 761t.

CCLXXX. Declaralm- arcbiepiscopos et

episcopos de calhedralibus et me-

Iropolitanis ccclcsiis in Ilungaria no-

vitcr provisos, non teneri accedere

ad visitanda limina Apostoloriun
,

nisi singulis quadrienniis, 777.

CCLXXXI. ronfirninla cessione Uen-

ri( i IV, l'VancoruMi regis, iuris no-

minandi abbatem perpetiuim mona-

sterii Fuiliensis, Congregalionis eius-

dem nominis, declaralur in co ab-

batem lri(>nnalcm per monac'bos

esse cligendum, 777.

(1(!I,\\XII. Couunissio episcopo Eystct-

lensi ut coniir-mel pcrmulalionem

pagi Oberlinitseiì, ad ecclcsiam Au-

giislanam .speclanlis, cum pago Ep-

pislnii'o , ad |)i'acili(lam civilalein

pertinente, intcr cpiscopuni et ma-
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gistra[um Aiiguslanum faclain, qua-

lenus eideni Ecclesiae ulilis conipe-

riatur, 780.

CCLXXXIII. ConOnnalio statuti archiepi-

scopi Coloniensis , ccclesiae Ililde-

seimensis administraloris, qiiod odo
praebendae eiusdem Cajìiluli Ilildc-

seimensispresbyleralus et diaconalus

ordinem annexum habcanl, 781.

CCXXXIV. Quando IVatres Minores Oidi-

nis S. Francisci Slrictioris Observan-

liae possint in eoruin ecclesiis ha-

bere organa, paramenla et vasa pre-

ciosa, 783.

CCLXXXV. Facullas archiepiscopo Va-

lentinensi 'converlendi summam lx

milhum librarum ex pensionibus im-

posilis prò erectione et dolalione

parochialium in emptionem redi-

tiium perpeluorum prò maniilen-

tione coliegii puerorum ex genere

Maurorum nuper conversorum , et

erectione seminarii puellarnm eius-

dem generis, 78'k

CCLXXXVl. Praefinitio formae commu-
nicationis indulgentiarum

, oratio-

numquc ac aliorum honorum ope-

rum, servanda a fratribus Sanclis-

simae Trinitatis Rcdemptionis Ca-

ptivorum, slatis diebus
,
quibus ipsi

generalem benediclionem faccrccon-

sueverunt, 786.

CCLXXXVII. Breviarii Romani iussu Pii V
olim restituti et editi , et deinde

perperam in aliquibus immutati, ite-

rata restilutio, cum permissione Bre-

viariorum iam impressorum, et pro-

hibitione novum abter de caetero

imprimendi, 788.

CCLXXXVIII. Confirmatio erectionis et

dotationis parochialium ecclesiarum

in locis dioecesis Derlusensis prò

instructione Maurorum rccenlcr ad

fidem cathohcam conversorum, iuxla
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laxam a delegalis ab episcopo Der-

tusensi faclam, 790.

CCLXXXIX. Simihs ereclio et dotalio

parochialium in dioecesi Segobri-

censi, 812.

CCXC. In idem argumenlum prò dioecesi

Oriolensi, 831.

CCXCI. Episcopo et Capilulo Lucanensi-

bus concedilur facultas omnia et

singula, quae ad divinum cultum in

eadem ecclesia perlineni, slatuendi,

et inobedienles distributionibus quo-

tidianis ac fructibus suarum capel-

laniarum privandi, SAi.

CCXCII. Staluilur eos
,
qui habilum de-

votionis hospitalis S. Ioannis Iliero-